
 
Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 619 
Калининского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ  
 

 

21.07.2014 года                                                                                                                          № 166д-о 

 
 

О переводе ГБОУ СОШ № 619 Калининского района Санкт-Петербурга 

в режим деятельности федеральной стажировочной площадки  

 
        

На основании Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 09.07.2014 года № 591 

«О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 07.02.2011 

года № 61 в 2014 и 2015 годах в части организации деятельности федеральных стажировочных 

площадок по вопросам государственно-общественного управления образованием»,                      

п р и к а з ы в а ю: 

 
 

1. Перевести ГБОУ СОШ № 619 Калининского района Санкт-Петербурга в режим 

деятельности федеральной стажировочной площадки. 
 

 

 

 
 


